2025 年 4 月吉日

お取引先様 各位

                            株式会社ムーンボウ

大阪府堺市西区草部 762-1

 TEL：072-271-5551

FAX：072-294-6758

ゴールデンウィーク期間の商品受注についてのご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。

誠に勝手ながら、ゴールデンウィーク期間中、弊社の業務営業日を、運送会社の営業体制に合わせ、

下記の対応とさせて頂きます旨、ご案内させて頂きます。

何かとご不便をおかけするとは存じますが、ご理解賜ります様お願い申し上げます。

敬具

＊ 受注・出荷・お届けについて

日・祝は受注ならびにご納品が出来かねます。

期間中は道路の交通渋滞等による大幅な遅れが出ることも予測されます。

4 月 21 日くらいから荷物の増加が見込まれ、運送会社での積み残し等による配送遅れも予測される

との連絡を受けておりますので、お約束通りのご納品が出来ないこともございます。

早めのご発注ならびに在庫のご調整を賜ります様ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

[ VB 紙おしぼり ]・・4 月 21 日（月）17：00 までのご注文分 → 4 月中のご納品

※  4 月 22 日以降のご注文分は 5 月第 2 週目のご納品となります

4/25 26 27 28 29 30 5/1 2 3 4 5 6 7

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

休業

出荷 〇 ✖ ✖ 〇 ✖ 〇 〇 〇 ✖ ✖ ✖ ✖ 〇

納品 〇 △ ✖ 〇 ✖ 〇 〇 △ ✖ ✖ ✖ ✖ 〇

休業 休業